
 
 
 
 
 
Pressmeddelande 
Lund, 7 april 2005 

Ägarförändring i Inpac AB, Nordens största kontraktsförpackare 
 
Riskkapitalbolaget Amplico Kapital samt de två privata investerarna Thore Ohlsson och Mikael 
Kamras säljer huvuddelen av sina innehav i Nordens största kontraktsförpackare, Inpac AB i Lund. Ny 
majoritetsägare blir bolagets VD Lars Fredriksson. Företagsledningen kvarstår liksom tidigare som 
delägare i bolaget. Tillsammans äger VD och ledningen 91 procent efter transaktionen. Amplico 
Kapital, Thore Ohlsson och Mikael Kamras har varit ägare till bolaget sedan april 2004.  
 
- Inpac har haft ett mycket lyckosamt år sedan ägarförändringen 2004. Nu när vi börjar känna oss 

säkra på att förbättringen i bolagets verksamhet är bestående känns det därför naturligt för 
ledningen att ta över huvudägarskapet för bolaget inför den fortsatta utvecklingen, säger Lars 
Fredriksson, VD på Inpac.  

 
Inpac omsätter ca 125 MSEK och har en unik kompetens att förpacka bl.a. läkemedel. I stort sett alla 
större läkemedelsbolag samarbetar idag med Inpac. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Lund 
samt i S:t Olof, där förpackning av bl.a. te sker. 
 
- Amplicos roll som ägare är att snabbt genomföra de förändringar som krävs för att trygga en 

långsiktig överlevnad för de företag Amplico investerar i. Inpac som tidigare hade ekonomiska 
problem är idag ett starkt företag som utvecklas väldigt bra. Vår roll som huvudägare är därför 
över och vi är glada att kunna lämna över till Lars Fredriksson och ledningen, säger Håkan 
Hansen, partner på Amplico Kapital. 

 
Amplico Kapital, Thore Ohlson och Mikael Kamras kommer efter transaktionen att ha kvar mindre 
ägarandelar i bolaget, sammanlagt ca 9 procent. Vidare kvarstår både Thore Ohlson och Håkan 
Hansen som styrelseledamöter i Inpac. 
 
Om Amplico 
Amplico Kapital AB är ett riskkapitalbolag som investerar ägarkapital i mogna företag som genomgått 
stora förändringsprocesser och där det finns en stor potential att fortsätta utvecklas. Bolaget förvaltar 
en riskkapitalfond åt sjätte AP-fonden med ett investerat kapital på cirka 100 MSEK och har sitt 
huvudkontor i Göteborg. Bland Amplicos nuvarande innehav finns: AP&T AB, Silva Sweden AB och 
Network Technical AB. 
 
Om Inpac 
Inpac verkar i nära samarbete med läkemedels-, naturläkemedels- och livsmedelsindustrin och 
erbjuder kostnadseffektiva packlösningar av torra och flytande produkter. Inpac har specialist-
kompetens inom sina nischområden och avancerad maskinutrustning för packning i allt slags 
emballage, t.ex. glas, plast och blister. Inpac är certifierat för packning av kliniska prövningar. 
 
 
Ytterligare information: 
Håkan Hansen, Amplico Kapital AB, tel. 031-10 54 60  
Lars Fredriksson, VD Inpac AB, tel. 070-877 17 50 
 

 
 


